PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                     Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Eletrônico-SRP nº. 021/2022, Processo Administrativo nº. 110/2022

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente ao Registro
de preços destinado a eventual e futura aquisição de hidrômetros, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA:
LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES

EIRELI
CNPJ: 29.962.319/0001-80

ENDEREÇO Av. Gov. Magalhães Pinto, 7312 – Galpão 4 –Jardim Primavera

CIDADE / UF / CEP Cidade: Montes Claros/MG - CEP: 39.404-884

QUALIFICAÇÃO Pessoa Jurídica de Direito Privado

REPRESENTANTE LEGAL LOREN DIAS FONSECA
CPF / RG CPF: 139.494.836-08/ 20364912 – PC/MG

LOTE 01

VALOR R$ 66.000,00

Com fornecimento durante o ano de 2023, conforme necessidade da administração municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 10 de janeiro de 2023.

________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal